
Destinataires Plaidoyer pour Beauport

Christian Coail Président CD 22 :   Christian.COAIL@cotesdarmor.fr

Mme Cadudal maire Plourivo vice-présidente CD22 : Veronique.CADUDAL@cotesdarmor.fr

Gilles Pagny CD22 Président AGRAB :   Gilles.PAGNY@cotesdarmor.fr 

André Coent vice-président CD 22 :   Andre.COENT@cotesdarmor.fr

CD 22 :  contact@cotesdarmor.fr

Vincent Le Meaux GPA Pésident : contact@guingamp-paimpol.bzh

Josette Connan GPA maire de Lanleff : mairie-lanleff@wanadoo.fr

Fanny Chappé maire de Paimpol Conseillère régionale : f.chappe@ville-paimpol.fr

Félicie Caous mairie de paimpol : f.caous@ville-paimpol.fr

Jacky Gouault mairie de Paimpol GPA : j.gouault@ville-paimpol.fr

Mairie de Ploubazlanec M. Vibert : mairie.ploubazlanec  @  wanadoo.fr  

Cathy Morin mairie de Ploubazlanec : cathymorin@yahoo.fr

: cathymorin22@yahoo.fr

Mairie de Kerfot Caroline Samson Raoul : mairie.kerfot@wanadoo.fr

Mairie de Lanloup Yannick Le Bars : mairie.lanloup@orange.fr

Mairie de Plouézec Jacques Mangold : mairie  @  plouezec.bzh  

Mairie de Pléhédel Daniel Ropers : mairie.plehedel@wanadoo.fr

Mairie d’Yvias Mme Karine Le Graet : mairie.yvias@wanadoo.fr

Directeur Conservatoire du Littoral Jean Charles Touze : administration@abbayebeauport.com

Eric Bothorel Député : contact@ericbothorel.bzh

https://www.plouezec.fr/Horaires-et-contact
https://www.ploubazlanec.bzh/Contacts-et-Horaires
mailto:contact@cotesdarmor.fr

